
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

Ljubljana, i6. maja i96i LETO VIII., ŠTEV. 37 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČSNA DGNŽALE 

281. ♦ 
Na podlagi 15. in 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) in 10. ter 
26. člena statuta občine Domžale ter 
У smislu 12. člena zakona o prora- 
čunskem prispevku iz osebnega do- 
hodka delavcev (Uradni list FLRJ 
1 52/58 in 47/39) je Občinski ljudski odbor Domžale na 18. seji 
ooemskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 13. aprila 1961 
sprejel , 

ODLOK 
p podaljšanju veljavnosti odloka o 
dopolnilnem proračunskem prispev- 
ku iz osebnega dohodka za leto 1960 

tudi za leto 1961 

1. člen 
Odlok o dopolnilnem proračun- 

skem prispevku iz osebnega dohod- 
ka za leto 1960 v občini Domžale 
(Glasnik št. 2/60) velja tudi za leto 
1961. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasnikiu, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1, januarja 1961. 

St. 02/1-32-21/1. 
Domžale, dne 13. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Franc Habjan 1. r. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku?, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 02/1-32-22/1. 
Domžale, dne 13. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora' 

Franc Habjau 1. r. 

282. 
P Na podlagi I. in II. točke dela 
v prometnega davka (Uradni list I LRj št. 20/59, 28/59 in 9/60) in 
določb odloka o maksimalnih stop- 

tI1; uČa Prometnega davka 
Tn 93/591 lPr Jana (9lasnik št. 46/59 93/59'1 \CT. v smislu Uredbe o spremembah in dopolnitvah tarife 
prometnega davka (Uradni list FLin 
k 9/61) je Občinski ljudski odbM 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dno 
13. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
0 spremembi odloka o občinskem 
prometnem davku v občini Domžale 

1. đen 

1 Si.«,„e,:?b
v™sy «>n.. v 

. bonolJlte 

2. Tarifna številka 6 (kovinske 
peči-štedilniki ter njihovi doli) Se 
spremeni tako, da se spremenjeno 
besedilo glasi: 

»6. deli za kovinske peči in šte- 
dilnike lOVo.e: 

3. Pri tarifni številki 16 se spre- 
meni besedilo tako, da se spreme- 
njeno besedilo glasi: 

»16. vsi ostali proizvodi 100/o.f 

283. 
Na podlagi 4. in 39. člena ter 

drugega odstavka 41. člena temelj- 
nega zakona o firiansiranju šolstva 
(Uradni list FLRJ št. 53/60) je Ob- 
činski ljudski odbor Domžale na 
18. seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 13. aprila 1961 
sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Domžale 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo ob- 

čine Domžale. 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
1. za zagotovitev sredstev za 

osnovno dejavnost šol. ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavoclov, ki jih ustanovi 
ali je njihov ustanovitelj občinski 
ljudski odbor; 

3. za pomoč ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izo- 
braževalnih ter vzgojnih zavodov, 
ki jih ustanovijo druge politično- 
teritoriulne . enote, gospodarske oi- 
gauizacijc, samostojni zavodi ter 
druge družbene pravne osebe, za 
katere ima občina interes. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. Za obvez- 

nosti sklada je porok ustanovitelj, 

" 4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, ki 

šteje 11 članov. Upravni odbor se- 
stavljajo: 

— 2 člana, ki ju imenuje ljudski 
odbor izmed odbornikov ObLO; 

— 1 član, ki ga imenuje ljudski 
odbor izmed članov sveta za pro- 
svetoj 

— 1 član, ki ga delegira občinski 
odbor SZDL; 

— 1 član, ki ga delegira občin- 
ski sindikalni svet; 

— 1 član, ki ga delegira občin- 
ski komite LMS; 

. — 1 član, ki ga delegira občin- 

dino-ZVeŽa <^ru^ev prijateljev mla- 
1 .^astoPnik gospodarskih or- 

Лр1 ,rU£ V 0^ini Domžale, član 
Sftaa- £ief- <*- 

2 člana šolskih odborovj 

— šef za prosveto ObLO po svo- 
jem položaju. 

Predsednika in tajnika izvolijo 
člani sami med seboj na prvi seji 
upravnega odbora. 

Mandatna doba upravnega od- 
bora traja dve leti. 

5. člen 
V sklad se stekajo dohodki, ki so 

navedeni v 43. členu temeljnega za- 
kona o finansiranju šolstva, in sicer: 

1. del dohodkov občine, ki jih 
določi ljudski odbor po 22. členu 
temeljnega zakona o finansiranju 
šolstva; 

2. del dohodka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklade 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki ga določi občinski ljud- 
ski odbor: 

4. del občinske doklade, ki jo 
plačujejo zavezanci za dohodnino 
po stopnji, ki jo določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije, po- 
moči, darila, obresti od sredstev 
sklada in drugo). 

Sredstva sklada so naložena pri 
banki, ki izvršuje proračun občin- 
skega ljudskega odbora. 

6. člen 
Upravne in administrativne po- 

sle sklada opravlja upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za prosveto. 

7. člen 
Sredstva sklada se razporejajo 

z lastnim finančnim načrtom. Fi- 
nančni načrt in zaključni račun 
sprejme upravni odbor sklada po 
smernicah sveta za prosveto in kul- 
turo ter v soglasju z obema zbo- 
roma ObLO Domžale. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada in poslovanja skla- 
da se določijo s pravili sklada, ki 
jih potrdi občinski ljudski odbor. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St, 02/1-6-55/1. 
Domžale,-dne 13, aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r. 

284. 
Na podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) in 26. člena statuta občine 
Domžale je Občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
13. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
O ustanovitvi sklada za negospodar- 

ske investicije občine Domžale 

1. člen 
Ustanovi se sklad za negospodar- 

ske investicije za območje občine 
Dćmžale. 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za f'nansiranje negospodarskih in- vesticij, in sicer: za novogradnje, 
adaptacije in opremo objektov v 
okviru programa negospodarskih in- 
vesticij. 

Prograrii negospodarskih investi- 
cij določi upravni odbor sklada v 
soglasju z občinskim ljudskim od- 
borom. 

3. člen 
Sredstva sklada se dajejo za ne- 

gospodarsko investicije praviloma 
brez povračil, lahko pa v skladu 
s pravili sklada tudi proti povračilu, 

4. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima pravila, s katerimi se 

določita organizacija in način po- 
slovanja sklada. 

Za obveznosti sklada jamči usta- 
novitelj. 

5. člen 
Sredstva sklada so: 
a) dotacije iz občinskega prora- 

čuna in anuitete od posojil, ki se 
dajejo iz sklada; 

b) darila; 
c) obresti; 
Sklad lahko tudi najema poso- 

jila. 
6. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, 
ki šteje pet članov. 

Predsednika in člane upravnega 
odbora imenuje občinski ljudski od- 
bor na skupni seji obeh zborov za 
dobo dve leti. 

7. člen 
Administrativne posle sklada 

opravlja upravni organ občinskega 
ljudskega odbora, ki je pristojen za 
družbeni plan in finance. 

Naredbodajalec za izvršitev fi- 
nančnega načrta sklada je predsed- 
nik upravnega odbora, oziroma član 
upravnega odbora, ki ga določi 
upravni odbor, 

8. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
s pravili, 

9. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasnikiu, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
St. 02/1-30-2/61, 
Domžale, dne 13. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r. 

OBČIMA HRASTNIK 
2S5. 

Na podlagi 2, odstavka 15, člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
'Uradni list LRS št, 19-89/52) in 1, 



STRAN 178 GLASNIK 

2., 2. a člena zakona o občinski do- 
kladi in o posebnem krajevnem pri- 
spevku (Uradni list FLRJ št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) ter 26. čle- 
na statuta občine Hrastnik je Ob- 
činski ljudski odbor Hrastnik na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 14. marca 
1961 sprejel 

ODLOK 
o uvedbi občinske doklade na do- 
hodke od kmetijstva v občini Hrast- 

nik za leto 1961 

1. člen 
V občini Hrastnik se pobira za 

leto 1961 občinska doklada od za- 
vezancev dohodnine od kmetijstva. 

2. člen 
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1961 ugotov- 
ljeni katastrski dohodek, doklada 
pa se odmerja za posamezne pre- 
dele oziroma katastrske občine po- 
sebej za kmetijske površine in po- 
sebej za gozdove po naslednjih stop- 
njah: 

I, Za kmetijske površine; 
a) Za višinski predel oziroma za 

katastrske občine: Dol pri Hrast- 
niku (naselje Kal), Sv. Jurij ob Tur- 
ju (naselje Kovk, Gore), Podkraj 
(naselje Podkraj), Njivice (del — 
naselje Jelovo), Radeče (del — na- 
selje Radeče), Svibno (naselje Ci- 
merno, Magovnik in del naselja Za- 
grad), Hotemež (naselje Brunk in 
Rudna vas), Sirje (naselja Vel. Sir- 
je, Lukovica, Brezno in Dolenje), 

če znaša davčna osnova do 30.000 
dinarjev, se odmeri in plača občin- 
sko doklada do stopnji, ki znaša 
13 Vo; 
nad 30.000 do 50.000 din 15 »/e 
nad 50.000 do 80.000 din 17°/. 
nad 80.000 do 120.000 din 19 V« 
nad 120.000 do 160.000 din 21 Ve 
nad 160.000 do 200.000 din 23»/« 
nad 200.000 do 250.000 din 25Vo 
nad 250.000 do 300.000 din 270/o 
nad 300.000 do 400.000 din 29 Ve 
nad 400.000 din 31% 

b) Za srednje- višinske predele 
oziroma katastrske občine: Sv. Šte- 
fan (naselje Turje), Sirje (naselje 
Savna peč. Sirje, Zidani most in 
Suhadol) Sv. Jurij ob Turju (na- 
selje Krnice), Hrastnik (naselje Ple- 
sko), Marno (naselje Unično in Kri- 
štandol), Njivice (naselje del, Mo- 
čilno in Žebnik), Hotemež (naselje 
Loška gora, Brunška gora, Gorelce), 
Vihovo (naselje Log pri Vrhovem), 
Sv. Marko (naselje Ceče — del) in 
Sv. Peter pri Loki (naselje Obrežje 
pri Zidanem mostu), Svibno (naselje 
Svibno), Počakovo (del) in Zagrad 
(de1)' . v i če znaša letna davčna osnova do 
30.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša 19 "/o; 
nad 30.000 do 50.000 din 210A 
nad 50.000 do 80.000 din 23 »/a 
nad 80.000 do 120.000 din 25°/« 
nad 120.000 do 160.000 din 270/ii 
nad 160.000 do 200.000 din 29°/« 
nad 200.000 do 250.000 din 31«/« 
nad 250,000 do 300.000 din 34% 
nad 300.000 do 400.000 din 37% 
nad 400.000 din 40°/« 

c) Za nižinski predel oziroma ka- 
tastrske občine: Sv. Marko (naselje 
Ceče — del in Boben), Hrastnik (na- 
selje Hrastnik — del in Prapretno 
pri Hrastniku), Dol pri Hrastniku 
(naselje Brnica, Dol pri Hrastniku 
— del in Hrastnik — del), Marno 
(naselje Brdce in Marno), Radeče 
(nasel je Radeče — del). Njivice (na- 
selje Stari dvor in Njivice), Svibno 
(naselje Jagnjenica), Hotemež (na- 

selje Hotemež in Dobrava), Vrhove 
(naselje Vrhovo, Log pri Vrhovem 
— del in Piapretno pri Vrhovem), 
Ojstro (naselje Studence in Sv. Jurij 
ob Turju (naselje Hrastnik — del), 

Če znaša letna davčna osnova do 
30.000 dinarjev, se odmeri in plača 
občinska doklada po stopnji, ki zna- 
ša 24%; 
nad 30.000 do 50.000 din 26% 
nad 50.000 do 80.000 din 28% 
nad 80.000 do 120.000 din 30% 
nad 120.000 do 160.000 din 32% 
nad 160.000 do 200.000 din 34% 
nad 200.000 do 250.000 din 56% 
nad 250.000 do 300.000 din 39 Vo 
nad 300.000 do 400.000 din 42% 
nad 400.000 din 45% 

II. Za gozdove; 
Za vse katastrske občine v občini 

Hrastnik, 
ča znaša davčna osnova do 30.000 

dinarjev, se odmeri in plača občin- 
ska •doklada po stopnji, ki znaša 
2%; 
nad 30.000 do 50.000 din 3 "/o 
nad 50.000 do 80.000 din 4% 
nad 80.000 do 120.000 din 5% 
nad 120.000 dinarjev 6% 

4. člen 
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini in na isti način 
kakor ustrezajoča dohodnina. 

5. člen 
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej- 
šimi spremembami in dopolnitvami 
odloka o podaljšanju veljavnosti od- 
loka o stopnjah dohodnine za leto 
1960 tudi za leto 1961 (Uradni list 
FLRJ št. 13/61) in Uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih prora- 
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št; 33/55) se uporabljajo tudi za od- 
mero in pobiranje občinske doklade. 

6. člen 
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za ob- 
činsko doklado. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 04/1-01-25/1. 
Hrastnik, dne 14. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stanko Brečko 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
286. 

Na podlagi 22. člena in 16. točke 
50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
2. člena in 7. točke 27. člena temelj- 
nega zakona o finančno samostojnih 
zavodih (Uradni list FLRJ št. 51/53), 
155. člena splošnega zakona o šol- 
stvu (Ur. list FLRJ št. 28/58) je ob- 
činski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 27. februarja 1961 
sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Nižje glasbene šole 

v Kočevju 
1. 

Ustanovi se Nižja glasbena šola 
v Kočevju kot finančno samostojni 
zavod. 

Ime zavoda je: »Nižja glasbena 
šola« v Kočevju. 

Sedež zavoda je v Kočevju. 
Zavod začne poslovati takoj po 

izdaji veljavne ustanovitvene od- 
ločbe. 

2. 
Zavod opravlja zadeve s pod- 

ročja glasbenega izobraževanja. 
1. Nudi učencem možnost glas- 

bene izobrazbe do stopnje dobrega 
amaterja, da bodo po dovršeni šoli 
sposobni sodelovati v raznih orke- 
stralnih skupinah in tako dejansko 
prispevati k dvigu Ijudskoprosvet- 
nega dela. 

2. S svojimi učenci prireja pro- 
dukcije in druge javne nastope, go- 
stovanja in ekskurzije. 

3. Ob posebnih pogojih posoja 
svojim učencem glasbene instru- 
mente. 

4. V svojem okolišu goji in po- 
spešuje glasbeno življenje in s tem 
v zvezi sodeluje z drugimi prosvet- 
nimi, kulturnimi in množičnimi or- 
ganizacijami. 

5. V zavodu se poučujejo tile 
glasbeni instrumenti; 

a) klavir; 
b) godala; 
c) pihala, trobila in tolkala; 
č) harmonika; 
d) ljudski instrumenti (violina, 

tamburice in drugi); 
e) glasbena teorija, zgodovina in 

nauk o instrumentih. 
6. Nadarjenim učencem bo šola 

dala osnovo, da lahko nadaljujejo 
glasbeno poklicni študij na srednji 
glasbeni šoli. 

3. 
Zavod posluje samostojno popra- 

vilih glasbene šole in gospodari s 
premoženjem, ki ga prejme v obliki 
dotacij od občinskega ljudskega od- 
bora Kočevje, dotacij gospodarskih 
in družbenih organizacij, lastnih 
uslug in ostalih dohodkov. 

4. 
Zavod je pravna oseba. 

5. 
Zavod vodi upravni odbor, ki 

šteje 11 članov. Člane upravnega 
odbora imenuje občinski ljudski od- 
bor v Kočevju na predlog Sveta za 
šolstvo ObLO Kočevje. Člani uprav- 
nega odbora morajo biti zastopniki 
iz raznih področij glasbenega udej- 
stvovanja in organizacij, ki so za- 
interesirane za glasbeno vzgojo. 
Mandatna doba upravnega odbora 
traja dve leti. Upravn odbor voli 
iz svojih vrst predsednika in na- 
mestnika za dobo enega leta. 

6. 
Predstojnik zavoda je ravnatelj 

šole, ki ga imenuje in razrešuje 
občinski ljudski odbor na predlog 
Sveta za šolstvo. Ta odgovarja za 
svoje delo upravnemu odboru glas- 
bene šole in občinskemu ljudskemu 
odboru v Kočevju. Prejemke uprav- 
nika določa upravni odbor po do- 
ločbah zakona o javnih uslužbencih. 
Višino honorarjev določi upravni 
odbor na predlog ravnatelja šole in 
po veljavnih predpisih o višini ho- 
norarjev. 

7. 
Za zadeve in naloge glasbene 

šole je pristojen Svet za šolstvo 
občinskega ljudskega odbora v Ko- 
čevju. 

8. 
Ta odločba velja z dnem objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Št. 01/1-6-44/1-61. 
Kočevje, dne 27. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Kočevje: 
Drago Bencina 1. r. 

OBČIMA 

LJUBUAMA-8EŽ!GI?AD 
287. 

Na podlagi 1. odstavka 15. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Uradni list FLRJ št. 19/52) in 

3. ter 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. list FLRJ št. 2/59) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
28. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
ob obveznem fluorografiranju 

prebivalcev v občini 
Ljubljana-Bežigrad 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja tuberkuloze se izvede obvezno 
fluorografiranja pljuč in srca (rent- 
gensko slikanje) vseh prebivalcev 
(stalno in začasno prijavljenih) v 
občini Ljubljana-Bežigrad, ki so na 
dan, ko se začne fluorografiranje, 
stari 19№n več let. 

2. člen 
Fluorografiranje je brezplačno. 

Stroški fluorografiranja gredo v 
breme proračuna občine Ljubljana- 
Bežigrad. 

3. člen 
Osebe, pri katerih se ob fluoro- 

grafiranju ugotovi, da so tuberku- 
lozne ali obstaja sum, da so zbolelo 
za to boleznijo, so dolžne podvreči 
se posebnemu zdravniškemu pre- 
gledu na posebni pismeni poziv za 
zdravstvo pristojnega upravnega or- 
gana občinskega ljudskega odbora 
ali od njega pooblaščenega zdrav- 
stvenega zavoda. 

4. člen 
Svet za zdravstvo občinskega 

ljudskega odbora je pooblaščen, da 
za izvajanje tega odloka izda po- 
trebne ukrepe ter določi čas in kraj 
rentgenskega slikanja. 

5. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din 

se kaznuje, kdor se ne udeleži fluo- 
rografiranja ali posebnega kontrol- 
nega pregleda, kakor tudi tisti, ki 
ovira izvrševanje tega odloka. 

6. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Št. 01-01-48/1-61. 
Datum: 28. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega' ljudskega odbora! 

Stane Komen 1. r. 

288. 
Na podlagi 2. točke 50. člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) je občin- 
ski ljudski odbor Ljubljana-Beži- 
grad na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dno 
28. aprila 1961 sprejel 

ODLOK 
o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, za katere se daje regres 

iz občinskega proračuna 
1. Plen 

Učenci osemletnih šol, učenci in 
dijaki strokovnih šol oziroma gim- 
nazij ter študenti univerz in drugih 
visokih ali višjih šol imajo pravico 
do voznih olajšav za vožnjo po tem 
odloku. 

2. člen 
Do voznih olajšav so upravičeni 

vsi učenci, dijaki in študenti iz 
1. odstavka tega odloka. _ ki stalno 
prebivajo na območju občine Ljub- 
ljana-Bežigrad in nimajo možnosti 
dobiti stanovanja v kraju šolanja, 

3. člen 
Vozne olajšave se dovoljujejo v 

višini do 75 "/o šoloobveznim učen- 



GLASNIK STRAN 179 

cem oziroma v višini do 60Vc dru- 
gim v iem odloku naštetim upravi- 
čencem, ki redno obiskujejo šolo. 

Učencem obveznih osemletnih šol 
se v izrednih primerih lahko dajejo 
vozne olajšave v višini 100"/o polne 
cene vozovnice. 

Vozne olajšave se dovoljujejo za 
vožnje po železnici in avtobusu, 
vendar slednje le, če ni možna vož- 
nja z železnico ali pa če je vožnja 
г avtobusom cenejša ali pa zveza 
ugodnejša. , ,. . . 

Vozne olajšave se dovoljujejo 
samo za proge v medkrajevnem pro- 
metu v času, dokler traja pouk. 
Vozne olajšave ne veljajo za pro- 
metna sredstva lokalnega prometa. 

4. člen 
Upravičenost in višino olajšave 

priznava posebna komisija, ki jo 
imenuje svet za prosveto in kulturo 
občinskega ljudskega odbora. Ta 
komisija lahko priznava vozne olaj- 
šave le na podlagi posebne vloge 
in potrdila šole o vpisu. 

O rešitvi vloge se izda posebna 
odločba z navedbo odstotka prizna- 
nega povračila in dneva veljavnosti, 
zoper katero je možna pritožba v 

. 13 dneh na svet za šolstvo, prosveto 
in kulturo občinskega ljudskega od- 
bora Ljubljana-Bežigrad. 

Pri določanju o višini vozne olaj- 
šave in o tem, katerim učencem, 
dijakom in študentom se popust pri- 
zna, mora komisija upoštevati zlasti; 

a) vrste šole, ki jo učenec ali 
dijak obiskuje, 

b) oddaljenost, 
c) gmotno stanje, 
č) druge okoliščine, ki so po- 

membne za odločitev o priznanju 
višine popusta. 

Koristniki voznih olajšav izgubijo 
pravico do teh, če iz neopravičenih 
razlogov ne opravljajo uspešno pred- 
pisanih izpitov, oziroma ne izdelajo 
razreda. 

5. člen 
Regres se povrne avtobusnim in 

drugim prevoznim podjetjem iz sred- 
stev občinskega proračuna. 

Prevozno podjetje mora najkas- 
neje do 15. v mesecu za pretekli 
mesec piedložiti občinskemu ljud- 
skemu odboru regresni obračun za 
izdane vozovnice s popustom. 

Regresni obračun predhodno pre- 
gleda pristojni upravni organ od- 
seka za šolstvo, izplačilo pa odobri 
uP'?TIji organ, pristojen za finance 
občinskega ljudskega odbora. 

6. člen 
Navodila in pojasnila v zvezi 

s tem odlokom izdaja svet za šol- 
stvo prosveto in kulturo ObLO 
Ljubi jana-Bezigrad. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
Uana, uporablja pa je od 1. januar- 
ja 1961. 

St. 01-01-90/1-61. 
JJatum: 28. aprila 1961. 

. Predsednik o črnskega ljudskega odbora: 
ane Koman 1. r. 

289. 
Na podlagi 3. člena Uredil „ 

sebnem dodatku za tržne inšnpttP0" 
je (Uradni list FLRJ št. i^05/ln 
ter 12. točke 27. člena statuta ob- 
čine Ljubljana-Bežigrad sta oKčin- 
ski zbor in zbor proizvajalcev na 

sledn"6 28" aPr''a '961 sprejela na- 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za trzne inšpektorje 

1. Člen 
Uvaja se poseben dodatek za 

tfžne inšpektorje, ki znaša do 8000 
dinarjev mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
Vislužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Ljubljana-Beži- 
grad, upoštevajoč naravo in težo 
dela, odgovornost za delo na delov- 
nem mestu, strokovno znanje in do- 
sežen uspeh pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

V Glasniku, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

St. 01-01-58/1-61. 
Datum; 28. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora- 

Stane Koman 1. r. 

290. 
Na podlagi 3. člena Uredbe o po- 

sebnem dodatku za inšpektorje dela 
(Uradni list FLRJ št. 13-203/61) ter 
12. točke 27. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad sta občinski zbor 
in zbor proizvajalcev na seji dne 
28. aprila 1961 sprejela naslednji 

ODLOK 
o uvedbi posebnega dodatka 

za inšpektorje dela 
1. člen 

Uvaja se poseben dodatek za in- 
špektorje dela, ki znaša do 8000 di- 
narjev mesečno. 

2. člen 
Višino posebnega dodatka določi 

v posameznem primeru komisija za 
uslužbenske zadeve pri občinskem 
ljudskem odboru Ljubljana-Beži- 
grad, upoštevajoč naravo in težo 
dela, odgovornost za delo ne delov- 
nem mestu, strokovno znanje in do- 
sežen uspeh pri delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 01-01-59/1-61. 
Datum: 28. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Stane Koman 1. r. 

OBČINA 
UUBUA^-CSMTER 

291. 
Na podlagi 22. člena in 16. točke 

50. člena zakona o občinskih ljud- 
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) 
ter 2. in 11. člena temeljne uredbe 
o finančno samostojnih zavodih (Ur. 
list FLRJ št. 51/53) v zvezi s 5. čle- 
nom uredbe o ustanavljanju in de- 
lovanju kulturno-prosvetnih usta- 
nov (Ur. list FLRJ št. 107/49) je оБ- 
činski ljudski odbor Ljubljona-Cen- 
ter na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 20. apri- 
la 1961 sprejel 

ODLOČBO 
o ustanovitvi Delavske univerze 

Borisa Kidriča v Ljubljani 

1. 
Ustanovi se delavska univerza v 

Ljubljani (v nadaljnjem besedilu: 
»delavska univerza«) kot finančno 
samostojni zavod. 

Ime delavske univerze je: Delav- 
ska univerza Borisa Kidriča v Ljub- 
ljani, 

Sedež delavske univerze je v 
Ljubljani. 

2. 
Delavska univerza je ustanova 

za izvenšolsko izobraževanje odras- 
lih in deluje po smernicah resolu- 
cije Zvezne Ljudske skupščine o 
izobraževanju strokovnih kadrov in 
po programskih načelih Soeialietič- 
ne zveze delovnega ljudstva Jugo- 
slavije. 

Delavska univerza ima tele na- 
loge: 

1. izvaja idejno politično izobra- 
ževanaje in v ta namen organizira 
večerne politične šole, cikluse pre- 
davanj in predavanja g področja 
znanstvenega socializma in aktualne 
politične tematike; 

2. sodeluje pri usposabljanju za 
opravljanje družbenih nalog s pod- 
ročja delavskega in družbenega 
upravljanja in v ta namen organi- 
zira seminarje, tečaje, predavanja 
in šole; izvaja strokovno izobraže- 
vanje državljanov-proizvajalcev za- 
radi Izboljšanja in dviga produk- 
tivnosti dela in kadrovske službe 
v podjetjih; daje pomoč pri organi- 
ziranju centrov za izobraževanje v 
gospodarskih organizacijah in med- 
podjetnih centrih; nudi strokovno 
pomoč pri ugotavljanju potreb po 
izobraževanju; organizira seminarje 
in tečaje za inštruktorje za izobra- 
ževanje v gospodarskih organizaci- 
jah; organizira seminarje in tečaje 
za vodstvene kadre s področja ka- 
drovsko-socialne službe v podjetjih 
ter seminarje in tečaje za druga 
področja; 

3. organizira predavanja, cikluse 
predavanj, seminarje, tečaje in šole, 
kot na primer šole za tuje jezike, 
pripravljalne tečaje za strokovno 
izobraževanje in usposabljanje ozi- 
roma izpopolnjevanje delavcev, pri- 
pravljalne tečaje za polaganje spre- 
jemnih izpitov za sprejem na sred- 
njih, višjih in visokih šolah; nudi 
pomoč v času študija izrednim in 
drugim dijakom oziroma slušate- 
ljem na srednjih, višjih in visokih 
šolah; 

4. na področju poljudno znan- 
stvenega dela organizira šole za 
starše, šole za življenje in druge 
oblike izobraževanja; organizira 
predavanja in cikluse predavanj iz 
znanstvenih področij; 

5. skrbi za metodološko in andro- 
goško usposabljanje predavateljske- 
ga kadra, v ta namen organizira 
seminarje; pomaga pri sestavljanju 
programov izobraževanja, izbiri ka- 
dra in organizaciji izobraževanja. 

3. 
Delavska univerza gospodari s 

premoženjem, ki ji ga da v upravo 
ustanovitelj, in s premoženjem, ki 
ga pridobiva s svojo dejavnostjo. 

V sporazumu z okrajnim ljud- 
skim odborom Ljubljana prevzame 
delavska univerza vsa sredstva, pra- 
vice in obveznosti Delavske univer- 
ze okraja Ljubljana, ki je prene- 
hala, 

4. 
Organa delavske univerze sta 

upravni odbor in direktor. 
Upravni odbor ima 11 članov; 

sestavlja ga 8 članov, ki jih ime- 
nuje občinski ljudski odbor izmed 
družbenih, prosvetnih, kulturnih de- 
lavcev in drugih državljanov, dva 
člana, ki ju izvoli izmed sebe ka- 
lektiv delavske univerze, in direk- 
tor. 

Direktorja delavske univerze ime- 
nuje in razrešuje občinski ljudski 
odbor. 

5. 
Delavska univerza ima te-le 

sklade i 
a) sklad za nadomestitev in do- 

polnitev osnovnih sredstev ter za 
velika popravila (sklad za nadome- 
stitev in dopolnitev); 

b) sklad za nagrade delavcev in 
uslužbencev (sklad za nagrade); 

c) sklad za strokovno usposab- 
ljanje delavcev in uslužbencev 
(sklad za strokovno usposabljanje). 

6. 
Za zadeve in naloga delavske uni- 

verze je pristojen svet za prosveto 
občinskega ljudskega odbora. 

7. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraj'a 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. mar- 
ca 1961. 
. St. 02/1-DEA-6/1. 

Ljubljana, dne 13. marca 1961. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odborai 
Majda Boje 1. r. 

OBČINA UUBUANA-SISKA 
292. 

Na podlagi 23. člčna zakona o 
ebčinskih ljudskih odborih (Ur. lisi 
LRS 19/52), 9. točke 24. Čl. statuta 
občine Ljubljana-Siška in 15. tei 
17. člena splošnega zakona o stano- 
vanjskih skupnostih (Ur. list FLRJ 
št. 16/59) je Občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Siška sporazumno s sta- 
novanjskimi skupnostmi na seji ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev z ločenim glasovanjem dne 
17. aprila 1961 sprejel tole 

ODLOČBO 
1. 

Pravice in dolžnosti, ki jih ima 
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Siška do-otroških vrtcev, se prene- 
sejo s 1. januarjem 1961 na stano- 
vanjske skupnosti, in sicer: 

1. na stanovanjsko skupnost Mi- 
lana Majcna 

— otroški vrtec Milana Majcna. 
ki se preimenuje v Vzgojno 
varstveni zavod Milana Majc- 
na; 

2. na stanovanjsko skupnost Hin- 
ka Smrekanja 

— otroški vrtec Spodnja Šiška, 
ki se preimenuje v Vzgojno 
varstveni zavod Spodnja Ši- 
ška; 

3. na stanovanjsko skupnost Zgor- 
nja Šiška 

— otroški vrtec Zgornja Šiška, 
ki se preimenuje v Vzgojno 
varstveni zavod Zgornja Šiška 

2. 
Občinski ljudski odbor zagotovi 

v vsakoletnem občinskem proračunu 
potrebna finančna sredstva za delo 
in poslovanje s to odločbo prene- 
senih vzgojnih varstvenih zavodov, 
kakor tudi tistih, ki jih bodo usta- 
novile stanovanjske skupnosti same 
v sporazumu z občinskim ljudskim 
odborom, in sicer: 

1. za osebne prejemke vzgojnega 
in zdravstvenega osebja; 

2. za nabavo strokovne literature; 
3. za nabavo potrebnih zdravil; 
4. za večja popravila in inve- 

sticije. 
Občinski ljudski odbor zagotovi 

v vsakoletnem občinskem proračunu 
finančna sredstva, ki so navedena 
v prejšnjem odstavku, do časa, ko 
bodo stanovanjske skupnosti lahko 
krile stroške za delo in poslovanje 
vzgojno varstvenih zavodov iz svo- 
jih sredstev. 

3. 
Občinski ljudski odbor usmerja 

delo vzgojno varstvenih zavodov in 
vrši nad njimi pedagoški in drug 
nadzor v skladu z ustreznimi pred* 
pisi 



STRAN 1», GLASNIK 

4. 
Ta odločba se objavi v »Glas- 

nikus, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

St. 01/1-01-32/1. 
Datum: 17. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

ОВСШД UUSUANA-VtČ 

293. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Vič- 
Rudnik je na svoji seji dne 29. apri- 
la 1961 na podlagi 1. odstavka 
137. člena zakona o volitvah in od- 
poklicu odbornikov ljudskih odbo- 
rov (Ur. list LRS št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič- 
Rudnik v proizvajalni skupini in- 
dustrije, trgovine in obiti, v volilni 
enoti št. 4, ki obsega obrate Ljub- 
ljanskih opekarn: obrat »Vič«, obrat 
»Brdo« in obrat »Opeka«, ker je 
prenehal mandat odborniku tega 
zbora tov. Janezu Oblaku, ki je bil 
izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo v soboto, dne 17. ju- 

lija 1961. 
5. člen 

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

St. 08-1. 
Ljubljana, dne 29. aprila 1961. 

Podpredsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r. 

OBČINA LOGATEC 
294. 

Na podlagi 2. odst. 158. čl. Zakona 
o javnih uslužbencih (Ur. list FLRj 
št. 53/57, 44/58 in 1/59), določb odloka 
IS LRS, okvirih za določanaje polo- 
žajnih plač tajnikom ljudskih od- 
borov (Ur. list LRS št. 23/59), sklepa 
Okrajnega odbora Ljubljana o ka- 
tegorizaciji nekaterih občin v okra- 
ju Ljubljana (Glasnik št. 86/59), 
12. točke 26. čl. statuta ObLO Lo- 
gatec je Občinski ljudski odbor Lo- 
gatec na seji občinskegga zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
15. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač za de- 
lovna mesta uslužbencev upravnih 
organov Občinskega ljudskega od- 

bora Logatec 

1. člen 
Uslužbencem upravnih organov 

ObLO Logatec, za katere položajne 
plače niso določene po posebnih 
predpisih, se določajo mesečne po- 
ložajne plače v razponih, ki jih do- 
loči ta odlok za ustrezne položaje 
in delovna mesta. 

' 2. člen 
Uslužbencem, ki so zaposleni na 

niže navedenih delovnih mestih, pri- 
pada naslednja mesečna položajna 
plača: 

1. tajnik ObLO 10.000—12.000 din 
2. šefi odsekov in inšpektorji 

на delovnih mestih, za katera 
je predpisana visoka ali višja 
strokovna izobrazba 

9.000—12.000 din 

3. Inšpektorji na delovnih 
mestih, za katera je predpisana 
srednja strokovna izobrazba 

6.000—11.000 din 
4. za vodje samostoj. referat. 

6.000—9.000 din 
3. člen 

Uslužbencem na delovnih mestih, 
za katera je z odločbo o sistemiza- 
ciji predviden naziv, pripada na- 
slednja mesečna položajna plača: 

a) referenti na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana 
visoka strokovna izobrazba 

6.000—10.000 din 
b) referenti in izvršilni usluž- 

benci na delovnih mestih, za 
katera je predvidena oz. pred- 
pisana srednja strokov, izobraz- 
ba, računovodje, vodje glavnih 
pisarn in pisarne v tajništvu 

4.000—8.000 din 
c) pisarniški uslužbenci na 

delovnih mestih, za katera je 
predpisana srednja strokovna 
izobrazba 3.000—6.000 din 

č) izvršilni uslužbenci na de- 
lovnih mestih, za katera je pred- 
pisana nižja strokovna izobraz- 
ba, vodje manjših pisarn v od- 
sekih, strojepisci I.-b razr. 

2.000—5.000 din 
d) pisarniški uslužbenci na 

delovnih mestih, za katera je 
predpisana nižja strokovna izo- 
brazba, strojepisci II. in III. r. 

1.000—4.000 din 

4. člen 
Pripravnikom pripada sledeča 

mesečna položajna plača: 
pripravnik I. vrste 6000 din 
pripravnik II. vrste 5000 din 
pripravnik 111. vrste 4000 din 
pripravnik IV. vrste 2000 din 

5. člen 
Za delovna mesta, za katera so 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistemizaciji potrebni pri 
organu ljudskega odbora uslužbenci 
visoke kvalitete, lahko položajne 
plače dosegajo znesek, ki je pred- 
pisan s tem odlokom za položaj 
tajnika LO, če zasedajo ta delovna 
mesta uslužbenci z visoko ali višjo 
strokovno izobrazbo. 

Višino položajne plače določa na 
predlog tajnika ObLO komisija za 
uslužbenske zadeve. 

6. člen 
Položajne plače predstojnikov 

zavodov se določajo v mejah 2. čl. 
tega odloka, kolikor ni s posebnimi 
predpisi drugače določeno. 

7. člen 
Individualne odločbe o določitvi 

položajne plače izda uslužbencem 
pristojni organ ObLO. To odločbe 
so podvržene presoji zakonitosti, 
ki jo opravi Sekretariat IS LRS za 
občo upravo. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa se od I. januarja 1961 
dalje. 

9. člen 
Odlok o določitvi položajnih plač 

uslužbencem upravnih organov ob- 
činskega ljudskega odbora Logatec 
št. 01/1-3009/1-59 z dne 27. novembra 
1959 neha veljati. 

St. 01/1-1-32/1. 
Datum- 15. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Anton Petkovšek 1. r. 

овешл VRHNIKA 

295. 
Na podlagi 42. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 

ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. 1. Ff.RJ, št. 52/57), na pod- 
lagi 5., 6. in 47. člena temeljnega za- 
kona o varstvu živine pred žival- 
skimi kužnimi boleznimi (Ur. list 
FLRJ, št. 26/54), in na podlagi od- 
redbe. o množičnih veterinarskih 
ukrepih, ki se opravljajo na stro- 
ške lastnikov ali imetnikov živali 
(Ur. 1. LPiS, št. 2/59), je Občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. marca 1961 
sprejel 

ODLOK 
o obveznem razpoznavnem 
cepljenju kopitarjev proti 

smrkavosti. 

1. člen 
Zaradi preprečevanja in zatira- 

nja smrkavosti kopitarjev in zara- 
di varstva ljudskega zdravja se mo- 
rajo na območju občine Vrhnika 
obvezno razpoznavno cepiti vsi ko- 
pitarji. 

2. člen 
Cepljenje se o-ptavi na določe- 

nih zbirnih mestih. Kraj in čas cep- 
ljenja odredi za veterinarstvo pri- 
stojni občinski Upravni organ. 

3. člen 
Razpoznavno cepljenje kopitar- 

jev opravi na stroške lastnikov in 
sicer po 100 din za žival Veterinar- 
ski dom Vrhnika. 

4. člen 
Kršitev določbe iz 1. točke tega 

odloka se kaznuje po določilih 72. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi. 

Za izvedbo upravno kazenskega 
postopka in izrek kazni je pristojen 
občinski sodnik za prekrške. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 
Stev.: 04/4-01-18/1-61 
Datum: 10. 4. 1961 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franci Širok, 1. r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
296. 

Na podlagi 2. člena 2. odstavka 
zakona o ustvarjanju in uporabi 
sredstev republiških in občinskih 
rezervnih skladov za potrebe gospo- 
darskih organizacij (Ur. list FLR] 
št. 9/61-85) 2. in 3. člena zakona o 
načinu gospodarjenja in razpolaga- 
nja s skupnimi rezervami gospodar- 
skih organizacij (Uradni list LRS 
Št. 9/61-91), 26. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi in občinskega zbora 
in zbora proizvajalcev na seji z dne 
29. aprila 1961 se izdaja 

ODLOK 
o določitvi odstotka prispevka 
v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij na območju občine 

Zagorje ob Savi 

1. člen 
Odstotek prispevka v skupne re- 

zerve gospodarskih organizacij na 
območju občine Zagorje ob Savi 
znaša 3%. 

2. člen 
Prispevek po točki 1 odloka^pla- 

čujejo gospodarske organizacije ob- 
čine Zagorje ob Savi v letu 1961. 

3. člen 
Občinski ljudski odbor Zogorje 

ob Savi imenuje upravni odbor, ki 

upravlja z rezervami gospodarskih 
organizacij v smislu predpisov za- 
kona o načinu gospodarjenja iu raz- 
polaganja s skupnimi rezervami go- 
spodarskih organizacij (Uradni list 
LRS št. 9/61-91). 

4. člen 
Prednji odlok se objavi v »Glas- 

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja- 
nuarja 1961. 

St. 01-31-44/1. 
Datum: 29. aprila 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Dušan Koleno 1. r. 

RAZPIS 

Komisija za razpis mest direk- 
torjev gospodarskih organizacij (n 
ustanov občinskega ljudskega od- 
bora Zagorje ob Savi na podlagi 
21. člena zakona o pristojnosti ob- 
činskih in okrajnih ljudskih odbo- 
rov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ št. 52/57) razpisuje 

mesto direktorja 
Zavoda za zaposlovanaje delavcev 

občine Zagorje ob Savi 

Pogoji: Srednja šolska izobraz- 
ba ш pet let prakse na vodilnem 
mestu v upravni službi. 

Nastop službe takoj oziroma po 
dogovoru. 

Pismene in kolkovane ponudbe 
z življenjepisom in dokazili o šolski 
in strokovni izobrazbi ter doseda- 
njih zaposlitvah je poslati Komisiji 
za razpis mest direktorjev gospo- 
darskih organizacij in ustanov pri 
Občinskem ljudskem otiboru Zagor- 
je ob Savi. 

Komisija za razpis mest 
direktorjev gospodarskih organizacij 

in ustanov pri ObLO 
Zagorje ob Savi 

v sHU\A 
281 Odlok o nodaljšanju veljavnosti odloka 

o dopolnilnem proračunskem prispevku 
iz Osebnega dohodka za leto 1960 tudi 
za leto 1961 — občine Domžale. 

282. Odlok o spreraebi odloka o občinskem pronitlnem davku občine Domžale. 
283 Odlok o ustanovitvi sklada za žolstvo 

občine Domžale. 
284. Odlok o ustanovitvi sklada za negospo- 

darske investicije občine Domžale. 
285. Odlok o uvedbi občinske doklade na 

dohodke od kmetijstva za leto 1961 ob- 
čine Hrastnik. 

286. Odločba o ustanovitvi nižje glasbene Sole 
občine Kočevje. 

287. Odlok o obveznem fluorografiranju pre- 
bivalcev občine Ljubljaha-Bežigrad. 

288. Odlok o voznih olajšavah na prevoznih 
sredstvih, zi katere se daje regres u 
občinskega proračuna občine Ljubljana- 
Bežbgrad. 

289. Otilok o uvedbi posebnega dodatka za 
tržne inšpektorje občine Ljubijaoa-Beži- 
grad 

290. Odlok o uvedbi posebnega dodatka za inšpektorje dela občine Ljubljana-Beži- 
grad. 

291. Odločba o ustanovitvi Delavske univerze Borisa Kidriča v Ljubljani — občino 
Ljubljana-Center. 

292. Odločba o prenosu otroških vrtcev na 
stanovanjske skupnosti — občine Ljub- 
Ijana-Siška. 

293. Odlok o razpisu radoinc^tnih volitev 
občine Ljubijana-Vič-Rudnik. 

294. Odlok o določitvi položajnih plač za de- 
lovna mesta uslužbencev upravnih or- 
ganov — občine Logatec. 

295. Odlok o obveznem razpoznavnem cep- 
ljenju kopitarjev proti smrkavosti — 
občine Vrhnika. 
Razpis mesta direktorja Zavoda za po- 

296. Odlok o določitvi odstotka prispevka v 
skupne rezene gospodarskih organizacij 
občine Zagorje ob Savi 
Razpis mesta direktorja Zavoda za za- 
poslovanje delavcev — občine Zagorje 
ob Savi. 


